
Stránka 1 z 1

Dohoda o prodloužení termínu dodání plnění z objednávky
č. OBJ/196/21/037

Smluvní strany

Česká republika-Státní zemědělská a potravinářská inspekce

Sídlo: Květná 15, 603 00 Brno

Za kterou jedná: ústřední ředitel

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno číslo účtu:

IČO: 75014149 DIČ: CZ75014149

dále jen Objednatel na straně jedné

a

GORDIC spol. s r.o.

Sídlo: Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava

Jednající:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu:

IČO: 47903783 DIČ: CZ47903783

zapsán v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 9313

dále jen Zhotovitel na straně druhé,

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako "Smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly na změně termínu dodání plnění vyplývající z objednávky č.
OBJ/196/21/037 ze dne 14. 12. 2021 (nadřazená smlouva číslo: SML/196/20/012), a to z
30.9.2022 na 16.12.2022 z důvodu nemožnosti zahájení realizace plnění před tím, než na
informačním systému GINIS budou realizovány programové úpravy na straně vývoje
GORDIC spol. s r.o. v souladu s harmonogramem PER, který je součástí Komplexní
prováděcí analýzy a realizačního projektu pro zajištění funkcionality elektronického
podepisování provedené společností GORDIC spol. s r.o.

Dne Dnem vložení elektronického podpisu

_______________________
Objednatel

Ing. Martin Klanica
ústřední ředitel

podepsán elektronicky podepsán elektronicky


